桐君阁发〔2015〕70 号            签发人：袁永红

桐君阁股份公司关于召开桐君阁股份公司关于召开桐君阁股份公司关于召开桐君阁股份公司关于召开 2015201520152015 年度年度年度年度
物流重点工作会议的通知物流重点工作会议的通知物流重点工作会议的通知物流重点工作会议的通知

各公司：

为进一步推进 2015 年物流的重点工作，股份公司将于

2015 年 3月 11-12 日召开 2015 年度物流重点工作会议，现通

知如下：

一、会议议程

时间时间时间时间    地点地点地点地点    会议内容会议内容会议内容会议内容    参会单位及人员参会单位及人员参会单位及人员参会单位及人员

3 月 11 日 14 点 成都西部

成都西部自动化系统

及三方物流现场交流

学习

集采中心仓库、批发公司、医院公司、

自贡医药、大中、荣升、绵阳药业物流

分管领导及部门经理、骨干

3 月 12 日

9 点 30

太极大药

房

1、集采中心做物流绩

效管理、仓库现场管

理专题汇报

2、各单位做 2015 年

重点物流工作汇报

3、股份公司布置 2015

年物流重点工作

成都西部、太极大药房、集采中心仓库、

批发公司、医院公司、自贡医药、大中、

荣升、绵阳药业物流分管领导及部门经

理

3 月 12 日 14 点
太极大药

房

2015 年物流重点工作

专项实施协调会议

1、成都西部、太极大药房参加成都片

区物流整合会议

2、集采中心仓库、批发公司、医院公

司参加重庆片区配送协调会议

二、会议要求

1、参会单位应准备本单位 2015 年度物流重点工作汇报材

料，重点工作控制在 3 点以内，需协调解决的问题控制在 3

点以内。

2、各单位参会人员名单在 3月 10 日前上报至股份公司物

流部何通处，股份公司物流部联系电话为 023-89885212.

3、参会人员差旅自理。

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 3 月 6 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 3 月 6 日印发

拟稿：姜弢                        核稿：姜弢